[image: Описание: Описание: Описание: герб]
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «20» ноября 2015г.                                                                   № 38

О предоставлении в аренду сроком на 11 месяцев Кобловой Галине Николаевне земельного участка, расположенного Волгоградская область Дубовский район
село Оленье для размещения временной торговой точки

В соответствии с Земельным кодексом РФ, постановлением Администрации Волгоградской области от 22 августа 2011 г. N 469-п, решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения  № 9/15 от 03.06.2015 г. «Об утверждении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории Оленьевского сельского поселения» и информационным сообщением, опубликованным в газете «Сельская новь» от 12 сентября 2015 г. и рассмотрев единственное заявление Кобловой Г.Н.

1. Предоставить Кобловой Г. Н. в аренду сроком на 11 месяцев земельный участок площадью 32 кв. м. из земель населенных пунктов расположенный по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Оленье вдоль дороги «Сызрань- Саратов- Волгоград» согласно схеме расположения вновь формируемого земельного участка для установки временной торговой точки (участок №17)
1. Главному специалисту Горбуновой Н. Н. подготовить проект договора аренды.
1. Кобловой Г. Н. использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением установленных санитарно, противопожарных и экологических норм и правил.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Оленьевского сельского поселения                                         А. П. Сучков
image1.jpeg